
UCHWAŁA NR XXXVII/762/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, zmiany: z 2016 roku poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku 
poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, zmiany: z 2016 roku: poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260; z 2017 roku, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXX/575/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej: Nr XXXII/663/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku, Nr XXXIII/687/2017 z dnia 30 marca 
2017 roku, Nr XXXIV/704/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Nr XXXV/725/2017 z dnia 25 maja 
2017 roku, Nr XXXVI/742/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza: 
Nr 29/2017 z dnia 2 lutego 2017 roku, Nr 48/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, Nr 76/2017 z dnia 
3 kwietnia 2017 roku, Nr 82/2017 z dnia 11 kwietnia 2017, Nr 100/2017 z dnia 12 maja 2017 roku, 
Nr 119/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku, Nr 138/2017 z dnia 13 lipca 2017 roku wprowadza się 
następujące zmiany:
1)  W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 128.156.936,87 zł 
- zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł
po zmianie plan dochodów wynosi 129.156.936,87 zł, z tego:
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.622.825,37 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 30.555.481,37 zł,
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2017 roku według załącznika Nr 7 w wysokości 
6.834.287,00 zł,
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł,
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2017 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 1.228.057,00 zł,
b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 33.453.211,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 57.080.900,50 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:
a) dochody bieżące w wysokości 113.784.965,87 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 15.371.971,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
25.000,00 zł,

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 1



- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 800.000,00 zł,
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 1.604.000,00 zł,
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.999.450,00 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości w wysokości 
224.521,00 zł,
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 9.713.000,00 zł.
3)  W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok" - załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej 141.397.890,75 zł
- zwiększa się o kwotę 2.141.700,00 zł
- zmniejsza się o kwotę 141.700,00 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 143.397.890,75 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 111.918.839,75 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 67.005.567,70 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 40.851.867,76 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 26.153.699,94 zł,
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9.664.542,30 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 33.748.588,92 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 100.140,83 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.400.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 31.479.051,00 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 30.014.051,00 zł, w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 12.516.000,00 zł,
b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 
1.465.000,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 14.240.953,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 9.600.000,00 zł, przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 
176.000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy w wysokości 4.464.953,88 zł.
5) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 20.595.785,98 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 3.335.153,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały”;

6) § 11 otrzymuje brzmienie:

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 2



„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 10.276.000,00 zł, w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 9.776.000,00 zł”;

7) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł,
2) zaciągania pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do wysokości 9.776.000,00 zł,
3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do wysokości 3.335.153,04 zł,
4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na 
uposażenia i wynagrodzeń ze stosunku pracy, oraz w zakresie wydatków majątkowych,
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy”;

8) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok", 
Nr 2 „Dochody majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok, Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku", 
Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2017 roku", Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań 
własnych w 2017 roku" wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej 
uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/762/2017
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lipca 2017r.
zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016
z dnia 29 grudnia 2016r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 000 000,002 596 940,97 3 596 940,97

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 1 373 528,58373 528,58

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

128 156 936,87 129 156 936,871 000 000,00Razem:

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Dochody majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/762/2017
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lipca 2017r.
zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016
z dnia 29 grudnia 2016r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 000 000,000,00 1 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 1 000 000,000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

14 371 971,00 15 371 971,001 000 000,00Razem:

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/762/2017
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lipca 2017r.
zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016
z dnia 29 grudnia 2016r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0013 479 098,00 13 479 098,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 131 305,0012 131 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 597 000,00 - 3 800,00 593 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 958 805,00 3 800,00 7 962 605,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 643 300,00 1 643 300,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 10 000,00 646 300,00656 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 992 000,0041 575 637,80 43 567 637,80

80101 Szkoły podstawowe 2 000 000,00 18 619 209,0616 619 209,06

4270 Zakup usług remontowych 266 900,00 - 24 000,00 242 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 000,00 2 024 000,00 2 806 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 8 000,00 1 375 461,001 383 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 - 8 000,00 64 500,00

926 Kultura fizyczna 8 000,002 886 761,00 2 894 761,00

92601 Obiekty sportowe 8 000,00 1 104 000,001 096 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 8 000,00 93 000,00

141 397 890,75 143 397 890,752 000 000,00Razem:

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 6



                                                              Załącznik Nr 4
                                                              do Uchwały Nr XXXVII/762/2017
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                              z dnia 25 lipca 2017 r.    
                                                              zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016 
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 r.   
                                                              w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 999 450,00 1 999 450,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 999 450,00 1 999 450,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 999 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 999 450,00
801 Oświata i wychowanie 2 109 104,00 2 109 104,00

80101 Szkoły podstawowe 1 016 000,00 1 016 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 942,00 78 942,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 942,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

80104 Przedszkola 1 002 162,00 1 002 162,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 002 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 162,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00

80110 Gimnazja 12 000,00 12 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00
852 Pomoc społeczna 2 485 733,00 2 485 733,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

61 000,00 61 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

739 585,00 739 585,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 739 585,00

3110 Świadczenia społeczne 739 585,00
85216 Zasiłki stałe 513 648,00 513 648,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 513 648,00

3110 Świadczenia społeczne 513 648,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 451 500,00 451 500,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 451 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 400,00

Zmieniający Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2017 roku" do Uchwały Nr XXX/575/2016 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2017 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 720 000,00 720 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 720 000,00

3110 Świadczenia społeczne 720 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000,00 240 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 240 000,00 240 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 240 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 240 000,00
6 834 287,00 6 834 287,00Ogółem

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVII/762/2017
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lipca 2017 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

w złotych

A. kredyty
B. pożyczki

C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 625 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 1 999 450,00
B. 0,00 B. 1 000 000,00

C. 670 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 400 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 75 000,00

C. 270 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

80 000,00 

20 000,00 

218 000,00 0,00 

0,00 

218 000,00 

80 000,00 80 000,00 0,00 

218 000,00 

50 000,00 2 500 000,00 

0,00 

0,00 

64 181 108,84 20 000,00 

400 000,00 

2 950 000,00 

705 000,00 400 000,00 

372 000,00 

Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

L.p. K/N Dział Rozdział

0,00 3 777 450,00 3 677 450,00 8 000,00 

§ Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

10

Uwagi (wykonawca)

11

625 000,00 

przetarg

625 000,00 

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 
2017 

(8=9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

1. N 600 60014 6300

Dofinansowanie do realizacji inwestycji  
pn. Realizacja inwestycji w ciągu dróg 
powiatowych Nr 1906C i 1920C na 
odcinku Wyrza-Mrocza i Wyrza-Małocin 

2. N 600 60014 6300 30 000,00 

0,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

30 000,00 30 000,00 0,00 

3. K 600 60016 6050
Budowa ulic: Tulipanowej, Goździkowej i 
odcinka Rybackiej oraz przebudowa ulicy 
Wiejskiej w Występie 

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2017).

Dofinansowanie do realizacji inwestycji  
pn. Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1150C ulica Olszewska w 
Nakle nad Notecią

4. K 600 60016 6057   
6059

Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią 3 040 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2017).

5. N 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Gumnowicach   372 000,00 27 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

6. K 600 60016 6050 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2008/VI.2017).

Budowa obejścia miasta Nakło nad 
Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi 
Nr 241 (Rogoźno-Tuchola) - monitoring

7. N 600 60016 6050

Budowa dróg osiedlowych: 
ul.Świerkowej, Jarzębinowej, 
Kasztanowej, Brzozowej, Sosnowej, 
Lipowej na działkach nr 211, 213, 239, 
250, 262, 299, 691 w miejscowości 
Ślesin - II etap

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2017).

8. N 600 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej z ulicy 
Leśnej do osiedla Sobieskiego w Paterku 
wraz z przebudową infrastruktury 
telekomunikacyjnej, na działkach nr 
353/6, 320/3, 353/13, 357/14 i 357/17, 
gmina Nakło nad Notecią

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

9. N 600 60016 6050

Budowa odcinka drogi gminnej 
obejmującej działkę o numerze 111, w 
obrębie Olszewka, Gmina Nakło nad 
Notecią - etap III

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2017 roku" do Uchwały Nr XXX/575/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 9



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 315 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 390 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 255 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 125 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 170 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

102 000,00 
Przebudowa drogi na działkach o 
numerach ewidencyjnych 2598/4 oraz 
2599/3 w Nakle nad Notecią

102 000,00 

0,00 

49 000,00 0,00 

30 000,00 

38 100,00 

0,00 

10 000,00 

30 000,00 28 155,00 28 155,00 

400 000,00 10 000,00 

0,00 

0,00 10 000,00 

Rozbudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Rynek i Bydgoskiej w 
Nakle nad Notecią - opracowanie 
dokumentacji technicznej 

325 000,00 325 000,00 

43 000,00 

30 000,00 

271 000,00 16 000,00 

10. K 600 60016 6050 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2017).

11. N 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 090334C w 
Gorzeniu przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

12. N 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Armii Krajowej - etap 
III 535 994,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2017).

13. N 600 60016 6050 Przebudowa odnogi ulicy 1 Maja w Nakle 
nad Notecią - II etap 324 000,00 93 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2017).

14. N 600 60016 6050 Przebudowa ulic w Występie - 
opracowanie dokumentacji technicznej 180 000,00 180 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

15. N 600 60016 6050

Przebudowa skrzyżowania ulic 
Mickiewicza i Staszica w Nakle nad 
Notecią - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

50 000,00 50 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

16. N 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Szkolnej w Potulicach 271 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

17. N 600 60016 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2016/XII.2017).

Przebudowa ulicy Półwiejskiej w Nakle 
nad Notecią 455 000,00 135 000,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

210 000,00 N 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią wraz z budową nowego 
przepustu

38 100,00 38 100,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

190 000,00 20 000,00 0,00 przetarg

zgodnie z ustawą p. z. p.

85 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

100 070,00 85 000,00 

6050 zgodnie z ustawą p. z. p.0,00 

0,00 

82 000,00 

49 000,00 49 000,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

18.

20. N 600 60016 6050

19. N 600 60016

Budowa drogi gminnej nr 090879C na 
działce o nr ewidencyjnym 336/38 wraz z 
skrzyżowaniem z drogą nr 090878C ul. 
Nowa w Nakle nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

21. N 600 60016 6050 Przebudowa drogi na działce o numerze 
ewidencyjnym 31, obręb Chrząstowo

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

zgodnie z ustawą p. z. p.

22. N 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wspólnej w Nakle nad 
Notecią 

23. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce o numerze 
ewidencyjnym 96,121,122/2,120/2 - 
obręb Wieszki

368 087,00 80 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 10



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 120 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
VI.2017/XII.2017)

38. N 600 60016 6050
Przebudowa skrzyżowania ulic Staszica, 
Mickiewicza, Bohaterów oraz 
Dąbrowskiego w Nakle nad Notecią

123 400,00 

12 000,00 0,00 

0,00 

30 000,00 30 000,00 

Przebudowa ulicy Chopina w Nakle nad 
Notecią - sięgacze 123 400,00 

27. N 600

Przebudowa ulicy Długiej w Nakle nad 
Notecią - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

60 000,00 

Przebudowa ulicy Gepperta w Nakle nad 
Notecią - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

24. N 600 60016 6050 Przebudowa drogi na działce o numerze 
ewidencyjnym 441/1 w Kazinie 132 000,00 132 000,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

25. N 600 60016 6050 123 400,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

26. N 600 60016 6050 10 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

60016 6050 Przebudowa ulicy Przecznica w Nakle 
nad Notecią 68 500,00 68 500,00 68 500,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
I.2017/XII.2017)

28. N 600 60016 6050

30. N 600 60016 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2017/XII.2017).

zgodnie z ustawą p. z. p.

100 000,00 

0,00 60 000,00 20 000,00 

Budowa drogi w ramach pasa 
drogowego w Olszewce na działkach o 
numerach ewidencyjnych 125 oraz 
3042/1

100 000,00 

29. N 600 60016 6050 100 000,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2017/XII.2017)

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2017/XII.2017)

Przebudowa ul. Wodnej w Nakle nad 
Notecią 117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 0,00 

31. N 600 60016 6050

32. N 600 60016 6050 Przebudowa ul. Bartkowskiego w Nakle 
nad Notecią zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2017/XII.2017)

Przebudowa ul. Działkowej w Nakle nad 
Notecią 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2017/XII.2017)

100 000,00 100 000,00 

41 100,00 41 100,00 41 100,00 

100 000,00 100 000,00 0,00 

0,00 34. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działkach o 
numerach ewidencyjnych 132 i 208, 
obręb Suchary - etap I

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2017/XII.2017)

35. N 600 60016 6050
Budowa drogi na działkach o numerach 
ewidencyjnych 478/6, 1551/8, 1551/1, 
obręb Paterek - projekt

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2017/XII.2017)

0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
V.2017/XII.2017)

36. N 600 60016 6050 Utwardzenie terenu na działce nr 1881/3, 
obręb Nakło nad Notecią 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

37. N 600 60016 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego 
pomocniczego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nakło nad Notecią - 
Chrząstowo - etap II - projekt

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia -
VI.2017/XII.2017)

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 11



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 600 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 80 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

70050.

6009541.

48. N

3 993,00 

90 000,00 

700

70005

0,00 

17 000,00 17 000,00 

N

270 000,00 

Zakup wiaty przystankowej w sołectwie 
Potulice 3 993,00 N 600

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

40. K 600 60095 6050

Budowa parkingu „Park and Ride" przy 
dworcu PKP w Nakle nad Notecią wraz z 
połączeniem z istniejącą infrastrukturą 
komunikacyjną

320 000,00 270 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2017).

6060

600 000,00 1 200 000,00 

10 000,00 

25 000,00 25 000,00 

34 752,00 34 752,00 

14 000,00 14 000,00 

60 000,00 

90 000,00 

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

42. N 700 70005 6010 0,00 0,00 

3 993,00 

x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2016/XII.2017).

43. N 700 70005 6050

Budowa wewnętrznych instalacji 
gazowych w lokalach mieszkalnych 
komunalnych - w Nakle nad Notecią pod 
adresem: Mrotecka 1/3, 4, 5, 7, 9; Długa 
14/9; Długa 16/2; Ks. P. Skargi 11/9; 
Młyńska 9/10; Dąbrowskiego 39/8; Pl. 
Zamkowy 5/13 i 14; Półwiejska 2/1; Pl. 
Zamkowy 2/2, 3

60 000,00 0,00 
Piotr Młynarek PPHU 

CALLAS, ul. Topolowa 
14, Występ

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

44. N 700 70005 6050

Modernizacja ogrodzenia oraz naprawa 
schodów zewnętrznych na działce 
gminnej Pl. Zamkowy 3, Nakło nad 
Notecią

25 000,00 0,00 
Nakielska Administracja 

Domów Mieszkalnych Sp. 
z o. o., Nakło nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

45. N 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku 
położonego w Nakle nad Notecią, ul. 
Wodna 9

10 000,00 0,00 

EWADOR Mirosław 
Roszko, ul. 

Kraszewskiego 17, Nakło 
nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

46. N 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku 
położonego w Nakle nad Notecią, ul. 
Hallera 17

34 752,00 0,00 

EWADOR Mirosław 
Roszko, ul. 

Kraszewskiego 17, Nakło 
nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

47. N 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku  
położonego Gorzeń 23, gmina Nakło nad 
Notecią

14 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

70005 6050
Budowa przyłacza kanalizacji sanitarnej 
dla budynku położonego w Potulicach 
przy ul. Bydgoskiej 8

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 

San-Met Leszek Tadych, 
ul. Powstańców 

Wlkpolskich 6, Nakło nad 
Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

49. N 700 70005 6050
Modernizacja elementów budynku 
gospodarczego położonego w Nakle nad 
Notecią, ul. Dworcowa 6

20 000,00 20 000,00 

6050
Modernizacja elementów budynku  
położonego w Nakle nad Notecią, ul. 
Wzgórze Wodociągowe 1

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Modernizacja elementów budynku 
położonego w Potulicach, ul. Działkowa 
3 

0,00 
Nakielska Administracja 

Domów Mieszkalnych Sp. 
z o. o., Nakło nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

20 000,00 
Nakielska Administracja 

Domów Mieszkalnych Sp. 
z o. o., Nakło nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Sp. 
z o. o., Nakło nad Notecią

17 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

51. N 700 70005 6050

39. N 600 60016 6050

Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 
2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na 
działkach nr 40 i cz. działki nr 18 w 
obrębie Lubaszcz

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VII.2017/XII.2017).

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 12



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 450 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

70005 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

97 248,00 

zgodnie z ustawą p. z. p.

100 000,00 

80 000,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

Nabycie nieruchomości w miejscowości 
Paterek - działka o numerze 
ewidencyjnym 102/4

57 000,00 

100 000,00 

51 000,00 

70005 6060 57 000,00 

750

57. N 700

22 200,00 

55. K

6060

51 000,00 51 000,00 

N

70 000,00 

N 75023 Modernizacja budynku przy ulicy Ks. 
Skargi 7 w Nakle nad Notecią6050

700

59.

64. N 750

60.

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół ds. Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2017/XII.2017).

zgodnie z ustawą p. z. p.

6060 Zakup samochodu służbowego dla 
Zespołu ds. Infrastruktury Drogowej

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

70005 6050 Modernizacja elementów budynku 
położonego w Polichnie 2

53. N 700 70005 6050

Wymiana schodów zewnętrznych w 
konstrukcji metalowej oraz naprawa 
schodów zewnętrznych w konstrukcji 
betonowej wraz z wykonaniem 
chodników budynku oficyny mieszkalnej 
położonej w Nakle nad Notecią przy ul. 
Długa 16

52. N 700 0,00 

EWADOR Mirosław 
Roszko, ul. 

Kraszewskiego 17, Nakło 
nad Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

54. N 700 70005 6060

Zakup nieruchomości przy ulicy 
Gimnazjalnej 10 w Nakle nad Notecią na 
działkach o numerach ewidencyjnych 
2016/1, 2017/1, 2016/2 i 2017/2

700 70005 6060 1 485 680,00 
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

Nabycie nieruchomości w miejscowości 
Paterek - działka o numerze 
ewidencyjnym 397/5

50 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

491 000,00 41 000,00 0,00 

1 050 000,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

1 050 000,00 50 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

120 000,00 

56. N 700 70005 6060

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

zgodnie z ustawą p. z. p.

58.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 

120 000,00 

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

0,00 120 000,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Zakup sprzętu informatycznego dla 
Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

61. N 75023 6060
Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią

750 110 000,00 

62. N 750 75023 6060

75095

63. N 750 75075 6050

70 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

0,00 

22 200,00 0,00 
Nakielska Administracja 

Domów Mieszkalnych Sp. 
z o. o., Nakło nad Notecią

57 000,00 

750 75023 6050
Budowa klimatyzacji w budynkach 
Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią

Nabycie nieruchomości w miejscowości 
Ślesin - działki o numerach 
ewidencyjnych 647/9, 647/10, 647/11, 
647/7, 646/1, 646/6

97 248,00 

Wykonanie witaczy na terenie Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią 41 000,00 41 000,00 41 000,00 

70 000,00 

80 000,00 

97 248,00 

22 200,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2017/XII.2017).

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

N

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

100 000,00 20 000,00 20 000,00 

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 13



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 176 000,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 000 000,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

10 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Spraw Obywatelskich. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2017/XII.2017).

65. N 754 75405 6170 10 000,00 10 000,00 

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2017/XII.2017).

Zakup wyposażenia do Centrum 
Monitoringu Miejskiego w Straży 
Miejskiej w Nakle nad Notecią

5 000,00 5 000,00 754 0,00 

5 000,00 

80101 6050

5 000,00 

80101

6050

5 000,00 5 000,00 80101 6050

zgodnie z ustawą p. z. p.0,00 

Dofinansowanie do zakupu pojazdu 
służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Nakle nad Notecią

69. N

72. N 801

78. N

N

74.

801 6050

73. N 801

75. 801 80101

67. N 754 75416 6050 Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią 0,00 nie stosuje się ustawy p. 

z. p.35 000,00 35 000,00 35 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2017/XII.2017).

70. N 801 80101 6050
Przebudowa podłóg w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

46 000,00 46 000,00 26 000,00 0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

71. N 801 80101 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

160 000,00 110 000,00 6050

Przebudowa posadzki w sali 
gimnastycznej i modernizacja ciągów 
komunikacyjnych w Zespole Szkół w 
Potulicach

160 000,00 

Przebudowa zaplecza sanitarnego wraz 
z instalacjami w Zespole Szkół w Paterku

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 

0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Przebudowa kominów wentylacyjnych w 
Zespole Szkół w Ślesinie

76. N 801 80101 6050

N 801

Przebudowa toalet uczniowskich wraz z 
instalacją kanalizacyjną w budynku 
głównym w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

zgodnie z ustawą p. z. p.

10 000,00 10 000,00 0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

115 000,00 115 000,00 

2 115 000,00 

115 000,00 

Modernizacja systemu przesuwu kotar 
na sali gimnastycznej w Zespole Szkół w 
Paterku

115 000,00 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 80101

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2017/XII.2017).

77. N 801 80101 6050 Budowa Szkoły Podstawowej wraz z 
przedszkolem w Paterku

68.

0,00 

0,00 

110 000,00 N 754 75416 6060
Zakup i montaż urządzeń do Centrum 
Monitoringu Miejskiego w Straży 
Miejskiej w Nakle nad Notecią

2 115 000,00 

110 000,00 

Przebudowa pomieszczenia 
administracyjnego oraz instalacji w 
Szkole Podstawowej Nr 4 w Nakle nad 
Notecią

75416 6060

110 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2017/XII.2017).

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

220 000,00 

Modernizacja ciągów komunikacyjnych w 
Zespole Szkół w Występie 10 000,00 

220 000,00 66. N 754 75412 6060

Zakup lekkiego samochodu z podwójną 
kabiną do ratownictwa chemiczno-
ekologicznego dla jednostki straży 
Pożarnej w Polichnie

0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Spraw Obywatelskich. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2017/XII.2017).

44 000,00 

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 14



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VII.2017/XII.2017).

6050
Termoizolacja ściany zachodniej 
budynku dydaktyczno - mieszkalnego w 
Zespole Szkół w Ślesinie

24 000,00 24 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2017/XII.2017).

0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

zgodnie z ustawą p. z. p.

140 000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2017/XII.2017).

20 000,00 

Przebudowa pomieszczeń na potrzeby 
Szkoły Podstawowej Nr 4 w Nakle nad 
Notecią

Zakup kserokopiarki w Zespole Szkół w 
Ślesinie

11 000,00 

N

N

zgodnie z ustawą p. z. p.

5 000,00 

Termomodernizacja w Zespole Szkół w 
Występie

Przystosowanie pomieszczeń 
dydaktycznych w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad 
Notecią w związku z reformą oświatową

85.

801

801

Zakup kserokopiarki dla Szkoły 
Podstawowej Nr 4 w Nakle nad Notecią

10 000,00 10 000,00 

6 000,00 

15 000,00 

140 000,00 

24 000,00 

Przebudowa pomieszczeń oświatowych 
w Szkole Podstawowej Nr 4 w Nakle nad 
Notecią w ramach dostosowania ich do 
potrzeb przedszkola

0,00 

140 000,00 

0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

10 000,00 

N

91.

Zespół Szkół w Ślesinie. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Zespół Szkół w Potulicach. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2017/XII.2017).

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

6 000,00 6 000,00 

60 000,00 60 000,00 

87.

80186.

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

801

80101

K

N

80104

89. 80104N

88.

90.

N

79. N

82.

80.

83.

N

81.

6050

80101

801

N

N 801 80101

801

80104

6050N

84.

801

6050

6060

80101

Modernizacja oświetlenia na sali 
gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

15 000,00 15 000,00 

801 80101 6060

801

801 80101

80101

6050

80101

28 000,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 

20 000,00 

5 000,00 5 000,00 

28 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2017/XII.2017).

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

60 000,00 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do 
rozwijania aktywności i sprawności 
psychofizyczno - motorycznej w edukacji 
wczesnoszkolnej dla Zespołu Szkół w 
Potulicach 

6050
Przebudowa węzła sanitarnego wraz z 
ciągami komunikacyjnymi w Przedszkolu 
Nr 2 w Nakle nad Notecią

28 000,00 

6050

20 000,00 6060

6050 Modernizacja sali gimnastycznej w 
Przedszkolu w Paterku

6050 4 072 242,00 

N 801 80104 6050 Modernizacja dachu w Przedszkolu w 
Ślesinie

801 80110 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

11 000,00 11 000,00 0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Skarbnik Miasta i Gminy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2009/XII.2019).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

350 000,00 350 000,00 0,00 
Wykup wierzytelności w związku z 
budową obiektów Zespołu Szkół w 
Paterku (wraz z odsetkami)

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2017/XII.2017).

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 15



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 529 000,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

0,00 

92.

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 375 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 

Komunalne 
Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o., Nakło nad 

Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2017/XII.2017).

50 000,00 

3 811,00 

0,00 0,00 103.

104.

102. N 900 90001 6050

N 801 80110 6050 Modernizacja oświetlenia w Gimnazjum 
Nr 3 w Nakle nad Notecią 8 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

95. N

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

8 000,00 8 000,00 

93. N 801 80114 60 000,00 60 000,00 0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

8 000,00 8 000,00 

801 80148 6060

801 80114 6050

0,00 

801 80148 6060 Zakup zmywarki dla Przedszkola w 
Ślesinie

Zakup kuchenki palnikowej dla 
Przedszkola Nr 2 w Nakle nad Notecią

60 000,00 
Budowa klimatyzacji i wentylacji w 
budynku Zespołu Obsługi Oświaty i 
Rekreacji w Nakle nad Notecią

8 000,00 

4 500,00 
Zakup skanera sieciowego dla Zespołu 
Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią

Przedszkola Nr 2 w Nakle nad Notecią. (miesiąc 
i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

0,00 

Przedszkole w Ślesinie. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - II.2017/X.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.55 000,00 55 000,00 98. N 851 85154 6050

Budowa przyłącza kanalizacyjnego ul. 
Działkowa 12, Potulice 50 000,00 

25 000,00 

529 000,00 

375 000,00 

7 000,00 7 000,00 

55 000,00 

Modernizacja placu zabaw w Lubaszczu 
dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

Modernizacja placu zabaw w sołectwie 
Suchary - dokumentacja projektowa

375 000,00 

K 900 90005 6230

Dotacja celowa na realizację zadania 
polegającego na ograniczeniu niskiej 
emisji związanej z podnoszeniem 
efektywności energetycznej oraz 
wykorzystaniem układów 
wysokosprawnej kogeneracji i 
odnawialnych źródeł energii, w 
szczególności likwidacją lokalnych źródeł 
ciepła

6300

Dofinansowanie do realizacji inwestycji  
pn. Modernizacja budynku położonego 
przy ulicy Wyzwolenia w Paterku 
przeznaczonego na Centrum Akceptacji i 
Aktywności Społecznej w Paterku

842 550,00 

N 900 90095 6050

Zakup patelni elektrycznej dla Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Nakle 
nad Notecią

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

101. N 852 85295 6050

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana 
sposobu użytkowania zaplecza 
gospodarczego na dzienny dom pobytu 
w Nakle nad Notecią

N 852 85203

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2017/XII.2017).

25 000,00 

97. N 801 80148 6060

25 000,00 

100.

99.

96. N

N

N 851 85154 zgodnie z ustawą p. z. p.30 000,00 

4 500,00 4 500,00 0,00 

7 000,00 

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

30 000,00 

7 011,00 3 811,00 

50 000,00 

94.

przetarg

6050

Modernizacja placu zabaw przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Nakle 
nad Notecią dla dzieci uczestniczących 
w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - V.2017/XII.2017).

30 000,00 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2017/XII.2017).

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2015/XII.2017).

0,00 

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 16



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 220 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Pracownia Projektowa 
Piotr Bocian, Bydgoszcz

Bud-Proj Andrzej 
Czajkowski, Chełmno; LZ 

Projekt Lotar Ziomek, 
Występ

2 186 000,00 przetarg

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2016/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2016/XII.2017).

108. K 900 90095 6050 Termomodernizacja obiektu Przedszkola 
Nr 2 w Nakle nad Notecią 34 000,00 

Rewitalizacja ośrodka harcerskiego w 
Gródku Krajeńskim, polegająca na 
budowie obiektów, przebudowie i 
rozbudowie istniejących obiektów wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą i drogami

125 000,00 

1 305 000,00 

7 500,00 

3 751 000,00 2 684 000,00 198 000,00 

34 000,00 

90 000,00 7 366,00 

1 872 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2016/XII.2017).

118.

Zakup urządzeń na plac zabaw w 
Lubaszczu 14 698,00 

przetarg

0,00 Pracownia Projektowa 
Jacek Kryske, Poznań

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

7 500,00 0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

K 921

125 000,00 

900

K

0,00 

113 000,00 972 000,00 

125 000,00 

34 000,00 

90095

90095

900111. 90095

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2017/XII.2017).

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2017).

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo Budżetowy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2016/XII.2017).

14 698,00 

4 000,00 

115. N 900

N 900

105. K

107.

6060

Termomodernizacja obiektów Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią - 
budynek szkoły oraz budynek sali 
gimnastycznej i zaplecza wraz z 
biblioteką

Rozbudowa placu zabaw przy ulicy 
Chopina w Nakle nad Notecią 

Odbudowa fontanny w Sołectwie 
Potulice

90095

7 366,00 

Modernizacja zaplecza świetlicy wiejskiej 
w Ślesinie 

92109

Modernizacja placu przy świetlicy 
wiejskiej w Karnowie

6050

6060

14 000,00 

4 000,00 4 000,00 6060

14 698,00 

6 000,00 6 000,00 

N 900 90095 6050

6050

109. K 900 90095 6057    
6059

K 900 90095 6050

110. K 900 90095 6057    
6059

Termomodernizacja obiektu Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego Nr 3 i 
Gimnazjum Nr 3 w Nakle nad Notecią

6057    
6059

Termomodernizacja obiektów: Szkoły 
Podstawowej Nr 4 oraz Gimnazjum Nr 4 
w Nakle nad Notecią

4 813 000,00 3 197 000,00 242 000,00 2 755 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

112. N 900 90095 6060

Zakup niezbędnych materiałów do 
zagospodarowania terenu wokół placu 
zabaw na działce gminnej w sołectwie 
Bielawy

7 500,00 

Zakup siłowni zewnętrznej plenerowej w 
Wieszkach113.

921 92109 6050 14 000,00 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 

900 90095

14 000,00 

114. N Zakup namiotu dla sołectwa Minikowo

117. N 921 92109 6050

116. N

6 000,00 

Rewitalizacja Nakielskiego Ośrodka 
Kultury w Nakle nad Notecią wraz 
infrastrukturą towarzyszącą

30 000,00 

34 000,00 11 000,00 11 000,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

0,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.30 000,00 30 000,00 106.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2017).

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 17



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00
B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 160 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 160 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 160 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 845 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 55 000,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

0,00 x
Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VII.2017/XII.2017).

8 000,00 

350 000,00 

x

130. N 926 92601 6060
Zakup wała łąkowego i siewnika dla 
Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji - 
boisko w Paterku

8 000,00 8 000,00 

N 926 92601 6060 30 000,00 85 000,00 0,00 

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

3 700,00 

Zakup dodatkowego wyposażenia dla 
obiektu Krytej Pływalni Naquarius  w 
Nakle nad Notecią

85 000,00 

0,00 

129.

865 000,00 

7 000,00 

400 000,00 

40 000,00 

33 348,80 

125.

119.

48 761,00 

3 700,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2017).

40 000,00 

165 000,00 65 000,00 0,00 

0,00 

120. N 921 92109

K 921 92195

121. N 921

zgodnie z ustawą p. z. p.

40 000,00 

3 700,00 

6220 30 000,00 30 000,00 

6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
oraz drogami dojazdowymi w 
Rozwarzynie

640 000,00 600 000,00 

500 000,00 

N 921 92109 6060
Zakup materiałów i urządzeń do 
modernizacji ogrodzenia i podjazdu przy 
świetlicy wiejskiej w Małocinie

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

6060 Zakup urządzeń na plac zabaw w 
Polichnie 0,00 nie stosuje się ustawy p. 

z. p.

92109 6060 Zakup namiotu dla sołectwa Rozwarzyn nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo Budżetowy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

123. K 921 92120 6570

122. K 921

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.299 200,00 299 200,00 

0,00 
Budowa Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Nakle nad Notecią - 
opracowanie dokumentacji

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

124. N 921 92195 6050 17 909,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansów i Budżetu (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2017).

8 200,00 8 200,00 0,00 Modernizacja placu zabaw w sołectwie 
Rozwarzyn 

nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

439 200,00 0,00 

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2017).

126. K 921 92195 6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
w Kazinie

533 538,00 300 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2017).

127. K 921 92195 6057    
6059

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu i 
modernizacją drogi dojazdowej w 
Minikowie

575 000,00 550 000,00 przetarg

128. N 926 92601 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

0,00 x865 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2017/XII.2017).

131. N 926 92695 6050 Budowa infrastruktury przy kortach 
tenisowych w Nakle nad Notecią 165 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

20 000,00 

92116

35 700,00 35 700,00 

7 000,00 7 000,00 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w 
Nakle nad Notecią (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2016/XII.2017).

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 18



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 390 000,00 C. 0,00

106 561 118,64 31 479 051,00 7 386 601,00 9 776 000,00 4 603 450,00 9 713 000,00 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

90 000,00 90 000,00 90 000,00 

92 000,00 92 000,00 

136. N 926 92695 6050 Budowa rzutni lekkoatletycznej do rzutu 
dyskiem i młotem wraz z ogrodzeniem 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

11 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2017/XII.2017).

0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2017/XII.2017).

0,00 Budowa piłkochwytu na działce Nr 73/8 
w Karnówku 11 000,00 11 000,00 

Zagospodarowanie gminnej działki nr 48  
na cele rekreacyjno-sportowe w 
Michalinie

8 078,00 

135. N 926 92695 6050

0,00 8 078,00 

132. N 926 92695 6050 Modernizacja boiska szkolnego przy 
Zespole Szkół w Paterku 92 000,00 0,00 zgodnie z ustawą p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

133. N 926 92695 6050 8 078,00 nie stosuje się ustawy p. 
z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

134. N 926 92695 6050 Rewitalizacja stadionu miejskiego w 
Nakle nad Notecią 15 000,00 15 000,00 

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2017).

137. N 926 92695 6057    
6059

Budowa centrum aktywnego wypoczynku 
w Nakle nad Notecią 250 000,00 

15 000,00 

Ogółem

730 000,00 730 000,00 90 000,00 

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 19



                                                              Załącznik Nr 6
                                                              do Uchwały Nr XXXVII/762/2017
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                              z dnia 25 lipiec 2017 r.    
                                                              zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016 
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 r.   
                                                              w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2017 roku

1 2 3 4

20 595 785,98

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
3. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 10 684 832,10
5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951
6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 9 776 000,00
7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) § 955 134 953,88
8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

3 335 153,04

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 335 153,04
5. Przelewy na rachunki lokat § 994
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Zmieniający Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku" do Uchwały Nr XXX/575/2016 Rady Miejskiej w 
Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 

2017

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, przychodów z tytułu innych 
rozliczeń krajowych w wysokości 134.953,88 zł przeznacza się na pokrycie deficytu. Przyjęcie wolnych środków wynika z 
rozliczenia niewykorzystanych środków z tytułu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią za 2016 rok - kwota 9.333,90 zł oraz z tytułu dochodów i 
wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią za 2016 rok - kwota 125.619,98 zł.

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w wysokości 3.019.679,06 zł nie zostaną rozdysponowane w
2017 roku - przeznacza się ich wysokość na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kolejnym roku budżetowym.

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - kwota 9.600.000,00 zł.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, przychodów z tytułu innych 
rozliczeń krajowych w wysokości 4.330.000,00 zł przeznacza się na pokrycie deficytu.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wykup obligacji komunalnych wynoszą 3.335.153,04 zł, które
zostaną uregulowane z przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki).

Planuje się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Toruniu na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych - kwota 176.000,00 zł.

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 20



Uzasadnienie

Na podstawie Zarządzenia Nr 71 Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie
przyznania Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu z ogólnej rezerwy budżetowej środków finansowych
z przeznaczeniem dla Gminy Nakło nad Notecią na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
Szkoły Podstawowej wraz z przedszkolem w Paterku” dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale
w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” § 6330 na kwotę
1.000.000,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80101 § 6050.
W wydatkach zabezpiecza się własne środki w kwocie 1.000.000,00 zł które zwiększają deficyt budżetu
finansowany emisją obligacji komunalnych.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność”
rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” na kwotę 3.800,00 zł zabezpieczając środki na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Przebudowa ul. Wodnej w Nakle nad Notecią”. W wydatkach majątkowych
w wyniku przesunięć pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi zabezpiecza się środki na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej w Gumnowicach” – kwota 2.000,00 zł, na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Przebudowa ul. Wodnej w Nakle nad Notecią” – kwota 13.900,00 zł, na zadaniu
inwestycyjnym pn. „Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na
działkach nr 40 i cz. działki nr 18 w obrębie Lubaszcz” – kwota 80.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75405 „Komendy powiatowe Policji” na kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając
zadanie inwestycyjne pn. „Dofinansowanie do zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej
Policji w Nakle nad Notecią”. Zwiększone środki na zadaniu inwestycyjnym wynikają z przesunięcia
środków z rozdziału 75412 „Ochotnicze straże pożarne”.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”,
rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” na kwotę 24.000,00 zł zabezpieczając zadanie pn. „Termoizolacja
ściany zachodniej budynku dydaktyczno - mieszkalnego w Zespole Szkół w Ślesinie” – kwota
24.000,00 zł. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji
w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80114 „Zespoły
obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” na kwotę 8.000,00 zł. Zmniejszenia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. Zmniejszone
środki przesuwa się do rozdziału 92601.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92601 „Obiekty
sportowe” na kwotę 8.000,00 zł zabezpieczając środki na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup wała
łąkowego i siewnika dla Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji - boisko w Paterku”. Zwiększenia
dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Zwiększa się wartość deficytu o kwotę 1.000.000,00 zł w wyniku przyjęcia nowego zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa Szkoły Podstawowej wraz z przedszkolem w Paterku”. Deficyt budżetu
w kwocie 14.240.953,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych
w wysokości 9.600.000,00 zł, przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 176.000,00 zł, przychodami z tytułu
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
w wysokości 4.464.953,88 zł.

Id: 99969817-18BC-4A84-871B-FC01F8F5E934. Uchwalony Strona 1




